
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz .U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XIX/169/2020 Rady Gminy Wielgie z 29.XII.2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty 38.393.508,24zł do kwoty 38.907.572,64zł (tj. 
o kwotę 514.064,40zł) zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym zadania zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 
11.522.373,73 zł  do kwoty 11.522.540,13 zł (tj. o kwotę 166,40zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty 44.886.866,24zł do kwoty 45.400.930,64zł  (tj. 
o kwotę 514.064,40zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 
11.522.373,73zł do kwoty 11.522.540,13 zł (tj. o kwotę 166,40zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 
Tadeusz Wiewiórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2021 r.

Poz. 1958



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1958



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1958



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1958



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1958


		2021-04-08T11:12:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




